H.Congreso del Estado de Chiapas

Resultados de Egresos- LDF ( 7d )

( Pesos )

Concepto

2019

2020

2021

2022

2023

2024

Gasto No Etiquetado

A. Servicios Personales
B. Materiales y Suministros
C. Servicios Generales

D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
F. Inversion Plblica

G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones
H. Participaciones y Aportaciones

I. Deuda Publica

Gasto Etiquetado

A. Servicios Personales

B. Materiales y Suministros

C. Servicios Generales

D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

F. Inversion Piblica

G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones

H. Participaciones y Aportaciones

I. Deuda Pdblica

otal del Resultado de Egresos

279,674,111.39

186,350,952.22
33,712,458.70
47,206,055.82

7,851,846.28

1,586,727.99
0.00
0.00
0.00
2,966,070.38

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

279,674,111.39

273,681,001.19

187,269,841.16
32,421,280.95
44,427,869.33

9,096,709.96
465,299.79
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

273,681,001.19

287,245,478.51

196,269,689.48
36,754,105.78
44,347,400.05

8,690,279.36
1,184,003.84
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

287,245,478.51

292,078,871.55

202,650,290.82
38,434,143.03
42,389,185.35

8,014,595.05
590,657.30
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

292,078,871.55

344,961,054.74

221,818,420.14
48,750,988.00
47,639,347.64

10,376,841.84
175,457.12
0.00
16,200,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

344,961,054.74

215,056,276.25

149,359,055.23
29,919,796.81
34,998,125.80

686,900.00
92,398.41
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

215,056,276.25




